
Kroužek Třída Den a čas konání Vedoucí p.  Umístění 

Miniházená   1. – 4. Po   13:00 – 14:00 Kupková         Hala 

Gymnastika                    2. - 9. Po   15:45 – 17:15 Sedláčková Tělocvična ZŠ 
Obřanská/Hamry 

Florbal   4. - 9. Pá    6:30 – 7:45 Sedláčková Hala 

Volejbal  4. – 9. St  15:45– 16:45( od listopadu) Sedláčková Tělocvična ZŠ 
Hamry 

Korfbal 1    2. - 4.,5.zač. St  14:00 – 15:00 (od listopadu) Malinová, Bušík ZŠ tělocvična 

Korfbal 2  5.pokročilí - 9. Čt  14:00 – 15:30 Malinová, Bušík Hala 

Míčové hry  minimum 15 dětí  1. – 6. Čt  16:00 – 17:00  Hronek Škola 

Výtvarný 1  1. – 5. St  14:30 – 15:30 Křístková Škola 

Výtvarný 2  6. – 9. Čt  15:30 – 16:30 Křístková Škola 

Klub malých debrujárů   1. – 5. Po  13:30 – 14:30 Křičková Škola 3.B 
Keramický  1x za 14 dní 

zápisné 800Kč (přednostně 

pokročilí, max. 12 dětí/skupina)                    

 1. – 3. St - 1.skupina  14:00 – 15:00 

      2.skupina  15:15 – 16:15 

Pavlíčková 

 

Škola 

Pěvecký             1. – 9. St  13:30 – 14:30 Křičková Škola  hudebna 

Cvičení z matematiky   9.třída Čt  14:00 – 15:00          Petkovičová Škola 

DALŠÍ KROUŽKY VE ŠKOLE, PŘIHLÁŠKY �A �Ě OBDRŽÍTE ZVLÁŠŤ 

Vědecký 

Elektrotechnický 

       1.– 5.  Út 14:00 -15:00 
Čt 14:00 – 15:00 

Kroužky škola 

Judo  21.9. úvodní hodina  1. – 5. Pá  13:30 – 14:30 Hořt Tělocvična ZŠ 
Obřanská 

Easy Dance 11.9. úvodní hodina  1. – 5. Út 15:30 – 16:30 Kieselová tel. 777815 133 Tělocvična ZŠ 
Obřanská 

Věda nás baví        1.- 5. Po 13:15 – 14:15 Věda nás baví škola 

0ebojsa          1.– 4. St 14:00 – 15:00  Černá Tělocvična ZŠ 
Obřanská 

Kroužek bude otevřen při minimálním počtu 10 závazně přihlášených dětí ( není-li uvedeno jinak). 

Závazné přihlášky odevzdejte nejpozději do pátku 21.9.2018 p.uč. Emrové ve ŠD nebo třídním učitelům. Otevření 

kroužku bude od pondělí 24.9.2018 oznámeno na www.zshamry.cz a vyvěšeno u vstupů do školy. Poté je nutno provést 

  platbu zápisného na 1.pololetí 400 Kč do pátku 28.9.2018 hotově p. uč. Emrové v úterý a  ve středu od 7:40  do velké 

přestávky, jinak odpoledne ve školní družině – 1.odd.  Platbu 400 Kč na 2. pololetí do 25.1. 2019.         

 Dodržujte, prosím , stanovené termíny. Dotazy posílejte na emrova@zshamry.cz . 

----------------------------------------------------------------------zde odstřihnout----------------------------------------------------------------------- 

Z
á

v
a

zn
á

 p
řih

lá
šk

a
: 

 K
ro

u
že

k
:…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

 Jm
é

n
o

:…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

T
říd

a
:…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

 P
o

d
p

is ro
d

ičů
:…

…
…

…
…

…
…

 

Z
á

v
a

zn
á

 p
řih

lá
šk

a
: 

 K
ro

u
že

k
:…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
  

 Jm
é

n
o

:…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

T
říd

a
:…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

 P
o

d
p

is ro
d

ičů
:…

…
…

…
…

…
…

 

Z
á

v
a

zn
á

 p
řih

lá
šk

a
: 

 K
ro

u
že

k
:…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

 Jm
é

n
o

:…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

T
říd

a
:…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

 P
o

d
p

is ro
d

ičů
:…

…
…

…
…

…
…

 

Σ 

d


